Ofício Circular nº 309/2024/CGJCE

Fortaleza, data da assinatura digital.

Aos(As) Senhores(as) Magistrados(as) com competência cível (Justiça comum Ordinária e Juizados Especiais)
e em Execução Fiscal

Processo nº 0001906-22.2024.2.00.0806
Assunto: Dar ciência acerca da decisão proferida pela 4ª Vara Cível da Comarca de São Gonçalo/RJ, nos
autos do Processo nº 0040879-71.2019.8.19.0004.

Senhores(as) Juízes(as),

Com os cordiais cumprimentos de estilo, venho através do presente, encaminhar cópia do Ofício

nº 390/2024/OF (ID 4696870), remetido pelo Cartório da 4ª Vara Cível da Comarca de São Gonçalo-Rio de

Janeiro, referente ao deferimento da liquidação judicial da empresa COOPERATIVA CENTRAL DOS

PRODUTORES DE LEITE – CCPL, inscrita no CNPJ sob o nº 33.352.410/0001-50, nos termos da decisão

proferida nos autos do Processo nº 0040879-71.2019.8.19.0004.

Atenciosamente,

Desembargadora Maria Edna Martins
Corregedora-Geral da Justiça do Ceará

Num. 4771120 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARIA EDNA MARTINS - 26/08/2024 21:49:57
https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24082621495712200000004479568
Número do documento: 24082621495712200000004479568

Num. 4696870 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 02/08/2024 16:29:01

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080216290097200000004409497

Número do documento: 24080216290097200000004409497

Num. 4696870 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 02/08/2024 16:29:01

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080216290097200000004409497

Número do documento: 24080216290097200000004409497

Num. 4696870 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 02/08/2024 16:29:01

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080216290097200000004409497

Número do documento: 24080216290097200000004409497

Num. 4696870 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 02/08/2024 16:29:01

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080216290097200000004409497

Número do documento: 24080216290097200000004409497

Num. 4696870 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 02/08/2024 16:29:01

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080216290097200000004409497

Número do documento: 24080216290097200000004409497

Num. 4696870 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 02/08/2024 16:29:01

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080216290097200000004409497

Número do documento: 24080216290097200000004409497

Num. 4696870 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: KAROLINE ADAMOS DE SOUSA LIMA - 02/08/2024 16:29:01

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080216290097200000004409497

Número do documento: 24080216290097200000004409497